
UCHWAŁA NR XXII/136/2016
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie  zmian w  Statucie Powiatu Toruńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 814 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Toruńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/178/01 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu 
jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607), zmienionym uchwałą Nr VI/45/03 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480), uchwałą Nr 
II/16/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 15 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 215, poz. 
3002) uchwałą Nr X/68/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2011 r. Nr 213, poz. 1975) oraz uchwałą Nr XLIV/227/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 maja 2014 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1805), załącznik nr 4 do Statutu Powiatu otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 790FAB99-BCAB-4587-A8BF-1345E518E265. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr XXII/136/2016
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 27 października 2016 r.

Załącznik Nr 4
do Statutu Powiatu

Toruńskiego

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU
TORUŃSKIEGO

1. Dom Pomocy Społecznej w Browinie.

2. Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach.

3. Dom Pomocy Społecznej w Pigży.

4. Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce.

5. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Chełmży.

6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu.

7. Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu.

8. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego.

9. Szkoła Muzyczna I stopnia w Chełmży.

10. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży.

11. Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży.

12. Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie.

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmży.

14. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie.

Id: 790FAB99-BCAB-4587-A8BF-1345E518E265. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zaproponowane zmiany Statutu Powiatu Toruńskiego mają na celu aktualizację załącznika

nr 4 do statutu tj. ”WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU TORUŃSKIEGO”

w związku  z  podjętymi przez Radę Powiatu Toruńskiego uchwałami:

1) uchwała Nr XX/124/2016 z dnia 24.08.2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Toruńskiego;

2) uchwała Nr XVI/101/2016 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Specjalnych

im. Unii Europejskiej w Chełmży;

3) uchwała Nr XVI/99/2016 z dnia 31.03.2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół w Chełmży;

4) uchwała Nr XXXVII/199/2013 z dnia 17.12.2013 r. w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu
Samopomocy w Chełmży działającego w strukturach Domu Pomocy Społecznej w Browinie w odrębną
jednostkę organizacyjną Powiatu Toruńskiego.

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 790FAB99-BCAB-4587-A8BF-1345E518E265. Podpisany Strona 1




